
UCHWAŁA NR VIII/58/2015
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Burmistrza Drawska Pomorskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 36 ust. 3 i 
4 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) oraz §6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1786) 
i załącznika Nr 3, I Tabela  Lp. 3 tiret drugie do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1786), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące wynagrodzenie miesięczne dla Burmistrza Drawska 
Pomorskiego:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 6.000,00 zł,

2) dodatek stażowy w wysokości 20 % płacy zasadniczej: 1.200,00 zł,

3) dodatek funkcyjny w kwocie: 2.100,00 zł,

4) dodatek specjalny w wysokości 37 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego w kwocie: 2.997,00zł.

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/3/2014 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
1 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Burmistrza Drawska 
Pomorskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2015 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 7FB54EC6-85E9-49C4-9178-EC7C8C76F460. Podpisany Strona 1




